RESULTADO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 010/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato

Grosso, designado pelo Decreto 3273/2019; torna público o resultado da sessão que se

realizou na data de 29/04/2019 licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº

010/2019, que teve como vencedores as empresas: BS Equipamentos, Industria e

Comércio Ltda, CNPJ: 04.709.243/0001-54, V.S Costa & Cia Ltda, CNPJ:

05.286.960/0001-83, Cirurgica São felipe Produtos para Saude Eireli, CNPJ:

07.626.776/0001-60, Jose Augusto Ribeiro de Moura Eireli, CNPJ: 08.191.380/0001-99,

CCAF Comercio de Medicamentos e Material Hospitalar Eireli, CNPJ: 16.917.181/0001-55,

e Itaca Eireli, CNPJ: 24.845.457/0001-65.

Água Boa, 21 de maio de 2019.

Ivania Cezira Volpi
Pregoeira